Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пригорьевская средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Ф.Петрунина» (МБОУ «Пригорьевская средняя школа»)

П Р И К А З

от 24.10.2023 № 167-о

О расписании движения школьного автобуса с 24.10.2023

В связи с производственной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:
Внести изменения в Приказ от 01.09.2023 № 123-о «О расписании движения школьного автобуса», а именно:
1. Утвердить следующее расписание движения школьного автобуса:
(понедельник-пятница)
	№ п\п
	Пункт оправления
	Время  отправления
	пункт прибытия
	Время  прибытия
	Время стоянки

	 1.
	ПАТП
	07-05
	д. Пригоры
	07-44
	1 мин

	 2.
	д. Пригоры
	07-45
	д. Лахи
	08-00
	2 мин

	 3.
	д. Лахи
	08-02
	д. Громашово
	08-04
	1 мин

	 4.
	д. Громашово
	08-05
	д. Пригоры
	08-15
	до окончания занятий

	 5.
	д. Пригоры
	15-35
	д. Громашово
	15-45
	1 мин

	 6.
	д. Громашово
	15-46
	д. Лахи
	15-48
	2 мин

	 7.
	д. Лахи
	15-50
	д. Пригоры
	16-05
	1 мин

	8.
	д. Пригоры
	16-06
	г. Рославль
	16-46
	1 мин

 Изменения в расписании движения автобуса могут быть вызваны особенностями планирования учебно-воспитательного процесса школы, распоряжениями Администрации МО «Рославльский район», Рославльского комитета образования, погодными условиями и другими объективными причинами.

Директор _________________  О.Л.Тюлягина